

DIRİLİŞ POSTASI

Avusturya'da Hamas'ı terör listesine ald

20 Şub 2020 - 14:59 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:00

Kosova'dan getirilen FETÖ sanıkları için istenen ceza belli oldu

ABONE OL

Google News

Kosova'dan getirilen iki FETÖ sanığının yargılandığı davada savcı, Mustafa Erdem'in 22,5 yıla kadar, Yusuf Karabina'nın ise 15 yıla kadar hapsini istedi.



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) yurt dışı yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında MİT'in Kosova istihbaratıyla yürüttüğü çalışmalar sonucu Mustafa Erdem ve Yusuf Karabina yakalandı. Türkiye'ye getirilen iki sanığın yargılandığı davada savcılık, Erdem'in "silahlı terör örgütü yöneticisi olmak" suçundan 22,5 yıl, Karabina'nın da "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 15 yıla kadar hapisle cezalandırılmasını talep etti.

KOSOVA'DAKİ FAALİYETLERE BYLOCK'LA YÖN VERİLDİ

Sanıkların FETÖ'nün şifreli haberleşme programı "ByLock" kullanıcısı olduğu aktarılan mütalaada, terör örgütünün de sanıklara sahip çıktığına vurgu yapıldı.

Mütalaada, sanık Mustafa Erdem hakkında alınan dijital materyaller raporunda, sanığın kendisi gibi Türkiye'ye Kosova'dan getirilen ve aynı suçtan yargılanan sanıklar ve diğer kişilerle yaptıkları yazışmalarda Kosova ile ilgili örgüt kapsamında kalan faaliyetlere yönelik yazışmalarının bulunduğu

belirtili.

ÖRGÜTÜN YURTDIŐI YAPILANMASINDA YÖNETİCİ OLARAK GÖREV ALDILAR

Sanık Mustafa Erdem'in Türkiye'ye getirilene kadar örgüt faaliyetlerine katılmaya devam ettiđi, sanığın FETÖ oluşumunun hedef ve çıkarları doğrultusunda Kosova'da örgütün amacına uygun biçimde işleyişini sağlayan, örgüt üyelerine görev veren yönetici konumunda bulunduğu belirtilen mütalaada, bu nedenle Erdem'in "silahlı terör örgütü yöneticisi olmak" suçundan 15 yıldan 22,5 yıla kadar hapis cezasına çarptırılması istendi.

Mütalaada, diđer sanık Yusuf Karabina'nın da "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapisle cezalandırılması talep edildi.

MİT'in Kosova istihbaratıyla iş birliđi içinde gerçekleştirdiđi operasyonda, Türkiye'de aranan ve aralarında sanıklar Mustafa Erdem ile Yusuf Karabina'nın da bulunduğu FETÖ/PDY'nin 6 üst düzey mensubu yakalanarak 29 Mart'ta Türkiye'ye getirilmişti.

#FETÖ, Kosova, Mustafa Erdem, Yusuf Karabina

20 Şub 2020 - 14:59 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

